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جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه از 

پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش 
دیدن  فرمایید

پروژه ترمينال جديد فرودگاه يكش 
بايد الگويي از يكفيت و سرعت باشد 

اقتصاد کیش - غلامحسين مظفري  گفت : تسريع در 
روند اتمام پروژه ترمينال جديد فرودگاه، به لحاظ اقتصادي و 

مالي به نفع همه دست اندر كاران طرح خواهد بود
وی  افزود : از زماني كه دكتر فتاح مسئوليت بنياد را 
پذيرفتند، قرار داد ترمينال جديد در منطقه آزاد یکش منعقد 

و با حساسيت و تلاش مضاعف پيگيري شد.
مظفري افزود: اين اتفاق اميد را در دل ها زنده كرد و 
اميدوارم با ياري خداوند متعال مطابق قرارداد و زمانبندي 

تعيين شده بتوانيم پروژه را به سرانجام برسانيم.
وي عنوان كرد: پروژه بزرگي مانند ترمينال جديد 
فرودگاه بين المللي كيش پس از وقفه اي طولاني و سپري 
كردن فراز و فرود هاي بسيار و همچنين ارزيابي هاي متعدد 
توسط معاونت عمراني و زيربنايي و معاونت اقتصادي و 
سرمايه گذاري سازمان،به عنوان مسئوليت و وظيفه ما دوباره 

تا حصول نتيجه مطلوب پيگيري مي شود.
غلامحسين مظفري گفت: با همفكري اعضا هيات 
مديره، دكتر خانزادي و دكتر آخوندي در آسيب شناسي ها 
به اين نتيجه رسيديم كه با همكاري شركت ملي ساختمان 
كار را آغاز كنيم.  وي افزود: خوشبختانه قرارداد به روز شد 

اما شرايط به لحاظ شرايط اقتصادي روز به روز سخت تر 
شد و به هر تقدير الزاماتي تعريف كرديم و با اصرار مجموعه 
سازمان در حفظ اين سرمايه ملي در منطقه آزاد كيش، قرار بر 
آغاز كار با كيفيت با سرعت قابل قبول شد كه به امضاء تفاهم 
نامه و قرارداد انجاميد. خرسنديم امروز در شرايطي كه بخش 
زيادي از موضوعات مطرح شده در جلسات پيشين با دكتر 
فتاح مرتفع و روند پروژه تسريع شده ميزبان شما عزيزان 
هستيم. مديرعامل سازمان منطقه آزاد كيش اظهار داشت: 
سرعت و كيفيت انجام كار، دو اصل مهمي است كه مورد 
تاكيد دكتر فتاح بوده و سرلوحه كار سازمان براي به پايان 
رساندن پروژه در اين منطقه با اقليم خاص قرار گرفته است.

مظفري در خصوص تامين منابع مالي پروژه با اشاره 
به اينكه ٢٠ درصد مبلغ به صورت نقد و مابقي با تهاتر زمين 
انجام مي شود افزود: از سال گذشته براي نخستين بار در 
كشور با انتشار اوراق صكوك به همت دكتر آخوندي در 
سمت معاون اقتصادي و سرمايه گذاري، براي پرداخت 
بخش نقدي مشكلي نخواهيم داشت و مطابق قرارداد از مرز 
٢٠ درصد هم عبور كرده ايم. وي عنوان كرد: طبق پيشنهاد ما 
كه مورد توافق نيز قرار گرفت، با واگذاري اين زمين با كيفيت 

كه مازاد بر مبلغ پروژه است، كل هزينه ها پرداخت مي شود.
غلامحسين مظفري بيان داشت: قطعا اين طرح مي 
تواند به عنوان الگو نسبت به پروژه هاي گذشته، به لحاظ 
كيفيت و سازه ارتقا يابد چرا كه بخش عمده اي از تجهيزات 
پروژه در داخل و همچنين پل هاي تلسكوپي توسط يك 
شركت دانش بنيان داخلي ساخته شده، كه خود نشان دهنده 

ظرفيت بالاي توليد داخل است.
مظفري با تاكيد بر اينكه تسريع در روند اتمام پروژه به 
لحاظ اقتصادي و مالي به نفع همه دست اندر كاران خواهد 
بود گفت: سازمان منطقه آزاد كيش با جديت تعهدات خود 
را مطابق قرارداد در بحث هاي تامين مالي پيش خواهد برد 
و توقعي كه از شركت ملي ساختمان به عنوان يك شركت 
معتبر و توانمند دارد اين است كه به كمك بنياد مستضعفان 
طي يك هم افزايي پروژه را به اتمام برساند تا منشا خير و 
بركات براي كشور باشد.  هم چنین پرويز فتاح رئيس بنياد 
مستضعفان در جریان این نشست ، ضمن ابراز خرسندي از 
توافقات صورت گرفته در اين زمينه گفت: طي جلسات 
پيشين با دكتر بانك مقرر شد تا پس از توافق بين سازمان و 
شركت ملي ساختمان محوطه اين پروژه تا شهريور و كليات 
آن تا ٢٢ بهمن به اتمام برسد. وي با تاكيد بر اينكه موفقيت 
اين پروژه در گرو پيروي از زمانبندي تعيين شده است گفت: 
شيفت هاي كاري بايد براي شب و روز و بدون تعطيلي 
تعريف شود تا به نتيجه دلخواه دست يابيم.سيد پرويز فتاح 
همچنين درخصوص مسائل مربوط به كرونا در كيش گفت: 
با اين موضوع بايد بسيار جدي برخورد كرد؛ قطعا هرچه 
سختگيري بيشتر باشد اعتبار جزيره كيش را بالا خواهيم برد 
و با توجه به موقعيت خاص اين منطقه، كنترل ها در بازار و 
مكان هاي عمومي، فرودگاه وادارات به جد پيگيري شود تا 
اين جزيره زيبا بخاطر مردم و معيشت انها از شيوع بي رويه 

كرونا در امان باشد.
گفتني است ترمينال جديد فرودگاه بين المللي كيش 
با پيشرفت ٦٥ درصدي، در فضايي به مساحت ٤٩٠٠٠ متر 
مربع با سه طبقه كاربري بنا شده است كه ٢ درب ورودي، 
٢ درب خروجي، ٣ تسمه نقاله، ١٠ دستگاه پله برقي و ١٤ 

دستگاه آسانسور در آن تعبيه مي شود.

در نشست مدير عامل سازمان منطقه آزاد كيش با رئيس بنياد مستضعفان عنوان شد:

اقتصاد کیش - غلامحسین مظفری گفت : مراقبت های فردی در کنترل و پیشگیری از 
شیوع بیماری کرونا نه تنها موضوع فردی نیست بلکه مسئولیت اجتماعی و شرعی هست و 

این مهم باید در میان اقشار مختلف جامعه فرهنگ سازی شود 
به گزارش اقتصاد یکش، غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد یکش، بر لزوم اهمیت مراقبت های فردی میان اقشار مختلف جامعه تایکد کرد و 
گفت: آثار و تبعات هزینه های رعایت نکردن از پروتکل های بهداشتی به کی شخص منتج 
نمی شود بلکه تمام جامعه را تحت تاثیر خود قرار می دهد.  غلامحسین مظفری با تایکد بر 
این که باید تمام دستگاه های اجرایی، ساکنین جزیره یکش و گردشگران ضوابط بهداشتی را 
رعایت کنند اظهار داشت: عدم رعایت ضوابط بهداشتی و بی اهمیت شمردن مصوبات شورای 
سامت یکش تخلف محسوب شده و با آنان برابر مقررات برخورد اداری و قانونی خواهد 
شد. مظفری در خصوص پیش بینی و تامین امکانات مورد نیاز به منظور مقابله با شیوع بیماری 
کرونا در مرحله نخست خاطر نشان کرد: با کی اقدام جهادی و با افزایش ظرفیت ها،تخت 
های بیمارستانی و پیش بینی طرح قرنطینه و اورژانس هوایی و دریایی توانستیم به کی ثبات 
نسبی در این منطقه برسیم.  وی در ادامه بر ضرورت آمادگی لازم برای مبارزه با بیماری کرونا 
در سطح جزیره یکش اشاره داشت و تصریح کرد: در شرایط کنونی که در موج دوم شیوع 
ویروس کووید19 هستیم باید تمام امکانات مورد نیاز را در راستای مهار و کنترل این بیمار به 

کار گرفت و در این زمینه هیچ کوتاهی پذیرفتنی نیست. 
 غلامحسین مظفری نظارت و کنترل افراد تحت قرنطینه را از مهمترین اقدامات شورای 
سلامت یکش برشمرد و افزود: در راستای مسئولیت اجتماعی؛ اعضای شورای سلامت یکش 
می توانند مسئولیت کیی از خانواده های تحت قرنطینه را بر عهده بگیرند و این نشان دهنده این 
هست که همه ما کی مسئولیت مشترک داریم و باید در این مسیر گام های موثری برداشت.   
رئیس شورای سامت یکش در ادامه گفت: با توجه به این که جزیره یکش از نظر ماهیتی 
کارکرد اقتصادی و گردشگری دارد نمی توان برای مهار بیماری محدودیت ورود گردشگر به 
این منطقه را اعمال نمود به خاطر این که آثار اقتصادی، اجتماعی، و حتی فرهنگی را به دنبال 
خواهد داشت.  رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد یکش در پایان سخنان خود اظهار داشت: 
راه اصلی مبارزه و پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در جزیره یکش اهتمام به توصیه های 

بهداشتی و دانش موجود است. 

مراقبت های فردی راهکار کنترل 
و پیشگیری از شیوع بیماری کرونا 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  عنوان کرد:

اقتصاد کیش - مدیر حمل و نقل 
یکش از اقدامات انجام شده برای استفاده 
رانندگان خودروهای عمومی این منطقه آزاد 

از تسهیلات ۷۰۰ میلیون ریالی خبر داد. 
ناصر مغاری اظهار داشت: با کیی از 
بان‌کهای مستقر دراین جزیره برای ارائه 
500 میلیون ریال تسهیلات بازسازی خورد 
و 200 میلیون ریال تسهیلات کمک معیشتی 
رانندگان به توافق رسیده‌ایم که با معرفی کی 
ضامن انجام خواهد شد. وی ادامه داد: هم 
اینک یک هزار و 400 نفر، عضو مجموعه 
خودروهای عمومی شامل رانندگان‌ تاکسی 

و‌ مینی بوس در این‌جزیره هستند.
مدیر حمل و نقل یکش، گفت: اقدامات 
خوبی را برای راه اندازی تاکسی اینترنتی در یکش آغاز کرده‌ایم و با دو شرکت نیز در این رابطه 
به جمع‌بندی رسیده‌ایم که با آغاز بکار آن، وسائط نقلیه شخصی مجوز فعالیت در این سامانه 
را نخواهند داشت. وی همچنین با اشاره به ضد عفونی کردن بیش از 14هزار دستگاه خودرو 
عمومی از زمان شیوع کرونا در یکش )هفتم اسفند 98( تا کنون، افزود: ارائه طرح نصب پرده 
حائل در خودروهای عمومی از تمهیداتی است که با هدف پیشگیری از انتقال ویروس کرونا به 
جامعه فعالان خدمات خودروهای عمومی ارائه شده است. مغاری ادامه داد: تاکنون 50 دستگاه 
تاکسی از این طرح با نصب پرده حائل استقبال کرده‌اند و امیدواریم آمار حامیان این طرح روز 
به روز افزایش یابد. وی با اعلام‌ اینکه با هدف ارتقای سلامت مسافران، مواد ضدعفونی کننده 
در ظروف کوچک در اختیار رانندگان وسائط نقلیه عمومی گذاشته شده است، افزود: رانندگان‌ 
موظفند پس از پیاده شدن هر مسافر نسبت به ضدعفونی دستگیره درب خودرو و کمربند ایمنی 

و صندلی استفاده شده اقدام نمایند.

700میلیون ریال تسهیلات به 
رانندگان خودروهای عمومی 

کیش پرداخت می‌شود 

مدیر حمل و نقل کیش :

اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان 
گفت: ممنوعیت ها و محدودیت‌های جدید 
کرونایی در هفت شهر قرمز این استان از روز 

جمعه ) روز گذشته( اعلام می‌شود. 
فریدون همتی در جمع خبرنگاران 
افزود: بندرعباس، حاجی آباد ، قشم، 
رودان، بندرلنگه، میناب و یکش شهرهای 
قرمز هرمزگان بوده که بنا داریم از جمعه ) 
روزگذشته( محدودیت هایی را اعمال کنیم.

استاندار هرمزگان اظهارداشت: تا اوایل 
خرداد امسال شرایط استان عادی بود اما از 
اواخر این ماه وضعیت از حالت هشدار به 

قرمز رسید.
همتی یادآورشد: تجزیه و تحلیل‌های 
صورت گرفته نشان می‌دهد، گسترش بیماری کرونا در هرمزگان بیشتر به علت برپایی مجالس 

عروسی، ختم و دورهمی و رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی بوده است.
وی ضمن تایکد بر زدن ماسک در مکان های عمومی ادامه داد: زنان خانه دار بیشترین 

ابتلا به کرونا در هرمزگان را به خود اختصاص داده اند.
استاندار هرمزگان تایکد کرد: رسانه‌ها باید در این زمینه زنگ هشدار را به صدا درآورده و 

اگر مردم رعایت کنند، می‌توانیم با دغدغه کمتر از این پکی بیماری عبور کنیم.
 هم چنین سخنگوی وزارت بهداشت گفت: استانهای خوزستان، کردستان، آذربایجان 
های غربی و شرقی، هرمزگان، بوشهر، خراسان رضوی و کرمانشاه در وضعیت قرمز و استانهای 

سیستان و بلوچستان، ایلام، لرستان و گلستان در وضعیت هشدار قرار دارند. 
وی افزود: توصیه اصلی وزارت بهداشت به مردم رعایت اصول فاصله گذاری اجتماعی 
و پروتکل های بهداشتی به خصوص استفاده از ماسک بیرون از خانه، استفاده نکردن از ماسک 

هم خود افراد را در معرض بیماری قرار می دهد و هم تضییع حقوق دیگران است.

اعمال محدودیت‌های جدید 
کرونایی درشهرهای قرمز 

هرمزگان 

استاندار هرمزگان اعلام کرد ؛

اقتصاد کیش - رئیس جامعه هتلداران یکش با بیان اینکه فعالان صنعت گردشگری 
جزیره یکش از ۱۵ اسفند تا پایان فروردین امسال حدود ۱۵۰۰ میلیارد تومان خسارت‌دیده‌اند، 
خاطرنشان کرد: تاکنون پس از شیوع کرونا دیناری یا ریالی به بخش خصوصی یکش کمک 
نشده است.  به گزارش اقتصاد یکش مسیح الله صفا در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص نگرانی‌ها 
و مشکلات سرمایه‌گذاران بخش خصوصی یکش، افزود:  صنعتی که بیشترین لطمه را به 
علت بیماری کرونا یا همان کووید ۱۹ دیده است صنعت گردشگری است. وی ادامه داد: 
به علت فصلی بودن و شرایط اقلیمی یکش و زمان شیوع این بیماری،  بیشترین لطمه را در 
کل ایران صنعت گردشگری جزیره یکش دیده است. صفا اضافه کرد: ما هرسال در ۲۰ روز 
تعطیلات عید نوروز، درآمد ۴ ماه مان را درمی‌آوردیم اما امسال نه‌تنها این درآمد را نداشته‌ایم 
بلکه هزینه‌های اضافی نیز پرداخت کرده‌ایم. به لحاظ تعهدی که داریم و وجه تمایز خاص 
فرهنگی این صنف با صنوف دیگر، با آن قشر از پرسنل هتل‌ها که تمایل داشتند به شهر و دیار 
خود بروند تسویه‌حساب کردیم ولی به آن‌ها اعلام کردیم که پس از عادی شدن شرایط و 
بازگشایی هتل‌ها، ۱۵ روز قبل به شما اطلاع خواهیم داد که به سرکار خود بازگردید. وی با 
اشاره به اینکه بر اساس این گفته حدود دو هزار نفر از پرسنل هتل‌ها به شهر و دیار خود رفتند 
ولی حدود ۲۲۰۰ نفر دیگر در جزیره باقی ماندند که هم حقوق خود را دریافت کردند، هم جا 
و مکان و هم خورد و خوراک، تصریح کرد: ما از آن‌ها جدا نشدیم، آن‌ها خانواده ما هستند. 
در صنعت هتلداری باید از نیروهای آموزش‌دیده استفاده کرد، هتل‌های یکش بابت نیروهای 
خود سرمایه‌گذاری کرده‌اند و اکثریت آن‌ها دوره‌های مرتبط با صنعت هتلداری را گذرانده‌اند، 

نیروهای آموزش‌دیده سرمایه‌های ما هستند و ما آن‌ها را حفظ کردیم.
دولت هیچ‌گونه کمکی به بخش خصوصی کیش نکرد

رئیس جامعه هتلداران یکش با بیان اینکه اوایل دوره شیوع کرونا، وعده و وعیدهای دولت 
خیلی زیاد بود و می‌گفتند که ما از بخش خصوصی حمایت میک‌نیم، ولی عملًا تا امروز هیچ 
اتفاقی نیفتاده است، خاطرنشان کرد: دیناری یا ریالی به بخش خصوصی یکش کمک نشده 
است. فعالان صنعت گردشگری جزیره یکش از ۱۵ اسفند تا پایان فروردین امسال حدود ۱۵۰۰ 
میلیارد تومان خسارت‌دیده‌اند. وی با اشاره به اینکه ویروس کرونا آمد، همه کشورهای دنیا هم 
درگیر آن شدند و نمی‌توان از دولت گله کرد که چرا ویروس کرونا آمده است، افزود: اما تمام 
دولت‌های دنیا در هفته دوم و سوم شروع کرونا به بخش خصوصی کمک کردند، به کارگرها 
حقوق دادند و از زیان‌دیده‌ها حمایت کردند اما اینجا این اتفاق نیفتاد، ما تنها به وعده و وعیدهای 
رئیس‌جمهور، وزیر گردشگری  و وزیر کار و رفاه اجتماعی دل‌خوش بودیم، اما واقعیت این 

است که امیدی نداریم که حمایت شویم.
کفگیر هتل دارها به ته‌دیگ خورده است

صفا ادامه داد: سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی و گردشگری یکش تاکنون صحبت و 
گلایه نکرده‌اند چون می‌دانند که سازمان منطقه آزاد تلاش خود را انجام می‌دهد ولی اینکه 
تلاش‌هایشان به نتیجه می‌رسد و یا به نتیجه نخواهد رسید بحث دیگری است. نیتشان این 
است که به نتیجه برسند و خداوند هم می‌فرماید ما به نیت انسان‌ها پاداش می‌دهیم، واقعیت این 
است که کفگیر هتل دارها از هتل‌های بزرگ گرفته تا هتل‌های کوچک به ته‌دیگ خورده است.
وی با اشاره به اینکه قرار بود که در زمینه هزینه‌های آب و برق مساعدت بکنند، البته 
مساعدت هم کرده‌اند ولی  از اول خرداد که هتل‌ها را بازکرده‌ایم در مجموع ده روز خوش 
بیشتر نداشتیم، اظهار کرد: در آن ده روز به‌صورت میانگین ۶۷ تا ۷۰ درصد از ظرفیت هتل‌ها 
پر بوده است ولی در حال حاضر میانگین رزرو اتاق هتل‌های یکش کمتر از ۳۰ درصد است، 
آن‌هم با چه قیمتی؟ چارتر کننده هواپیما و هتل را رزرو کرده، ولی مجبور است که هتل را فدای 
بلیت و یا بلیت را فدای هتل کند تا بتواند مسافر را برای سفر به یکش ترغیب کند و در غیر این 

صورت باید روی هر دو ضرر کند.
فعالان اقتصادی کیش کم آورده اند 

صفا با اشاره به اینکه بخش خصوصی یکش در بحران کرونا از مرکز بهداشت توقع کمک 
ندارد، بلکه ما به مرکز بهداشت کمک میک‌نیم، عنوان کرد: بخش خصوصی یکش بخشی از 
داروهای موردنیاز بیمارستان یکش برای درمان کرونا را تأمین کرده است. بخش عمده‌ای از 
هزینه خرید دستگاه مخصوص آزمایش کرونا که موردنیاز بیمارستان بود را بخش خصوصی 
یکش در اوج بکیاری و بی‌پولی تأمین کرده است.  وی با بیان اینکه ما از دولت توقع داریم ولی 
از مرکز بهداشت هیچ‌گونه توقعی نداریم و حامی و ممنون آن‌ها هستیم، تصریح کرد: بسیاری 
از پرسنل مرکز بهداشت قانونا باید ۸ ساعت در شبانه‌روز کار کنند ولی شاید تا ۲۰ ساعت کار 
میک‌نند. پرستارهای ما ۱۷- ۱۸ ساعت در شبانه‌روز کار میک‌نند و همسر و خانواده‌های خود 
را مدت‌های طولانی است که ندیده‌اند، این‌ها با پول قابل‌مقایسه نیست، کار آن‌ها کی کار 
خدایی است. به‌عنوان کسانی که چرخه اقتصادی یکش در دستان ماست و فعالیت میک‌نیم از 
نظر اقتصادی کم آورده‌ایم ولی بااین‌حال،  هر زمان که از ما درخواست کمک کنند جوامع فعال 

یکش لبکی می‌گویند و پایک‌ار هستند.
هیچ‌گونه بیمه بیکاری به پرسنل هتل‌های کیش پرداخت‌نشده است

رئیس جامعه هتلداران یکش ادامه داد: کلیه صنوفی که در یکش فعالیت میک‌نند ماهیانه 
حدود ۴۰ میلیارد تومان حق بیمه به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت میک‌نند و در ازای آن هیچ 
خدماتی دریافت نمیک‌نند. در شرایطی که کارگرهای هتل‌ها، بازارها، کلوپ‌ها و دیگر اصناف 
بکیار شدند بازهم هیچ حمایتی صورت نگرفت، پس این پول‌ها را به چه علتی می‌گیرند؟! 

تا این لحظه هیچ‌گونه بیمه بکیاری و یا پرداختی به پرسنل هتل‌های یکش انجام‌نشده است.
دلار ۲۰ هزار تومانی و سختی‌های تکمیل هتل‌های در حال ساخت

وی با بیان اینکه ما ۵۰ هتل فعال در یکش داریم که بیش از ۳۰ هتل بعد از کرونا فعال‌شده‌اند 
و الباقی تعطیل هستند و حدود ۶۰ هتل در حال ساخت در جزیره یکش داریم که بین ۲۰ تا 
۹۵ درصد پیشرفت کار دارند، افزود: سرمایه‌گذاری که چند سال پیش و با دلار ۳۰۰۰ تومانی 
ساخت هتل خود را آغاز کرده است، فکر میک‌رد به‌عنوان‌مثال با ۱۰۰ میلیارد تومان هتلش 
ساخته خواهد شد ولی اکنون ۲۰۰ میلیارد تومان هزینه کرده است و برآورد میک‌ند که اگر 
بخواهد با دلار ۲۰۰۰۰ تومانی هتلش را تکمیل کند باید ۲۰۰ میلیارد دیگر هم هزینه کند. صفا 
ادامه داد: مجلس شورای اسلامی تصویب کرده است که به صنعت گردشگری باید وام با بهره 
ت‌کرقمی داده شود ولی در عمل هیچک‌دام از بان‌کها زیر بار اجرای این مصوبه نرفته‌اند. بانک 
به ما می‌گوید که به شما کی میلیارد تومان وام می‌دهیم با بهره ۲۲ درصد، ۲۰۰ میلیون تومان 
از کی میلیارد را در حساب نگه‌داشته و ۸۰۰ میلیون تومان به ما پرداخت میک‌ند ولی از ما بهره 
کی میلیارد تومان را می‌گیرد خب  این همان بهره ۲۸ درصد می‌شود. در صنعت گردشگری 

دادن این میزان بهره توجیه اقتصادی ندارد.
اجرای قانون مناطق آزاد، خواسته فعالان اقتصادی کیش از رئیس‌جمهور است

وی با بیان اینکه کیی از دلایلی که سرمایه‌گذاران مشتاق بودند در جزیره یکش 
سرمایه‌گذاری کنند این بود که معافیت مالیاتی داشتند، اضافه کرد: زمانی ما در جزیره یکش 
تنها کی کارمند اداره مالیات داشتیم ولی الآن کی ساختمان ۶-۷ طبقه با ۱۴۰ - ۱۵۰ کارمند 
در اختیار اداره مالیات است. در زمانی که مناطق آزاد مستقیماً زیر نظر رئیس‌جمهور بود شرایط 
بسیار بهتر بود و تصمیمات به‌سرعت گرفته و اجرایی می‌شد، ولی در حال حاضر مناطق آزاد زیر 
نظر وزارت اقتصاد و دارایی رفته و تصمیمات باید در هیئت دولت گرفته شود، به مجلس برود 
و زمان زیادی می‌برد. صفا بیان کرد: وقتی تصمیم بر این گرفته شد که مناطق آزاد تحت نظارت 
کی وزارتخانه بروند، آیا بهتر نبود به‌جای آنکه ذهنیت سرمایه‌گذار دچار مشکل شود و به‌جای 
وزارت دارایی مناطق آزاد را در زیر نظر وزارت دیگری می‌بردید؟ آخر چرا وزارت اقتصاد و 
دارایی؟ وی با اشاره به اینکه کتابی داریم به نام قانون چگونگی ایجاد مناطق آزاد تجاری، از 
آقای رئیس‌جمهور و دولتمردان می‌خواهیم که این قانون را اجرا کنند و هر روز کی بخشنامه یا 
دستورالعمل صادر نشود، افزود: دکتر مظفری و معاونینش قانون چگونگی مناطق آزاد تجاری 
را می‌دانند، ولی اگر قرار باشد هر روز کی بخشنامه و دستورالعمل جدید صادر شود چهک‌اری 
از آن‌ها در جزیره یکش ساخته خواهد بود. رئیس جامعه هتلداران یکش با بیان اینکه از ساکنین 
یکش و گردشگران درخواست میک‌نم تا با زدن ماسک و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی از 
شیوع بیشتر ویروس کرونا جلوگیری کنند، خاطرنشان کرد: در تمامی هتل‌های یکش موارد 
پیشگیری و پروتکل‌های بهداشتی رعایت می‌شود اما ما نمی‌توانیم به مسافر به‌صورت دستوری 
بگوییم که موارد پیشگیری را رعایت بکند و این نیاز به کی فرهنگ‌سازی دارد. ما می‌توانیم 
خواهش کنیم که در موقع ورود، کفش‌های خود را ضدعفونی کند و همچنین نسبت به  استریل 
کردن لباس‌ها، بدن و دست‌های مهمان اقدام کنیم و درخواست کنیم که در لابی و محوطه  از 

ماسک استفاده کنند.

خسارت ۱۵۰۰ میلیارد تومانی کرونا 
به صنعت گردشگری کیش

رئیس جامعه هتلداران کیش مطرح کرد:

اقتصاد کیش -سازمان منطقه آزاد یکش در راستای 
ارزش آفرینی دارایی ها این مجموعه موفق شد پس از 
گذشت 25 سال، برند اپراتوار تلفن همراه تله یکش را به 

ثبت برساند
به گزارش اقتصاد  یکش، با حضور غلامحسین 
مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
یکش ، ناصر آخوندی معاون توسعه مدیریت، سید علیرضا 
علوی رضوی مدیر روابط عمومی و امور بین الملل و مهدی 
نجاری رییس و عضو هیئت امنا اپراتور تلفن همراه سازمان 
منطقه آزاد یکش، با هدف افزایش ارزش سرمایه اپراتور 
تلفن همراه تله یکش در بازه زمانی 4 ماه؛ برند این مجموعه  

در دفترخانه ثبت اسناد 20 به ثبت رسید.
مهدی نجاری ضمن تبرکی به تمام مشتریکن اپراتور 
تلفن همراه سازمان منطقه آزاد یکش، در خصوص ثبت 
برند و مالیکت حقیقی "تله یکش" با گذشت بیش از 25 
سال در این منطقه گفت: تمام برندها در حوزه اقتصادی 
بر اساس پیشینه فعالیت، دارای ارزش هستند و هر چقدر 
سابقه فعالیت مجموعه ای بیشتر باشد می تواند در حوزه 

مارکتینگ نقش آفرینی کند.
نجاری در ادامه سخنان خود بر لزوم اهمیت نقش برند 
در حوزه سرمایه گذاری و مشارکت بخش خصوصی اشاره 
داشت و افزود: کیی از مزیت های ثبت برند "تله یکش" 
افزایش ارزش دو برابری، کسب امتیاز و نقش آن در سرمایه 

گذاری با بخش خصوصی هائز اهمیت است.
وی اظهار داشت: ضمن این که ثبت برند در سود و 
زیان تله یکش نقشی نخواهد داشت، تاثیر مستقیم در حوزه 
سرمایه گذاری و جذب مشارکت بخش خصوصی دارد. 

رئیس و عضو هیئت امنا اپراتور تلفن همراه سازمان 
منطقه آزاد یکش در خصوص طراحی و اجرای نقشه راه تله 
یکش گفت: با توسعه فعالیت های تله یکش ارائه خدمات 
این مجموعه با سابقه فعالیت 25 ساله به مناطق آزاد کشور 
تسری می یابد و موجب ترغیب سرمایه گذاران در این 

منطقه خواهد شد. 
مهدی نجاری با بیان این که در حوزه "آی سی تی" 
عمر مفید بیشتر برندها بیش از 4 سال نیست خاطر نشان 
کرد: ثبت برند "تله یکش" با فعالیت 25 ساله ضمن ایجاد 
ارزش در بازار سرمایه موجب ترغیب مشارکت و فعالیت 
اقتصادی رقبا با تلفن همراه سازمان منطقه آزاد یکش می 

شود. 
وی تصریح کرد: در اقتصاد نوین باید برند شناخته 

شده و در هر لحظه قابلیت دسترسی مشتریکن باشد 
نجاری کیی از زیرساخت های توسعه فعالیت ها و 
ورود به مناطق آزاد کشور را ثبت برند این مجموعه عنوان 
کرد و افزود:  با تغییر هویت حقوقی "تله یکش" از موسسه 
به شرکت می توانیم زیر مجموعه هلدینگ سرمایه گذاری 
سازمان منطقه آزاد یکش قرار بگیریم و  اپراتور تلفن همراه 
منطقه آزاد یکش را از منطقه ای بودن به مناطق آزاد کشور 

ارتقا دهیم. 
وی در خصوص بهره مندی 16هزار مشترک وفادار  
از ارزش افزوده "تله یکش" گفت: با افزایش دامنه شماره ها 
برای مشتریکنی که وفادرای خود را به اپراتور تلفن همراه 
سازمان منطقه آزاد یکش ثابت کردند تسهیلات ویژه ای 

ارائه خواهد شد. 
عضو هیئت امنا اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه 
آزاد یکش در رابطه با تحقق یافتن زیر ساخت های شهر 
الکترونکی و شهر هوشمند جزیره یکش اظهار داشت: بر 
اساس برنامه ریزی های انجام شده پروژه فیبر نوری از 5 
یکلومتر به 100 یکلومتر افزایش یافته است و این اقدام کیی 

از مهمترین زیر ساخت ها در این حوزه شمار می ورد. 

همچنین مهدی نجاری از اجرای طرح باندلینگ 
گوشی و سیم کارت های "تله یکش" خبر داد و گفت: با 
بهره گیری از تولیدات داخلی موفق شدیم گوشی های "جی 
ال اکیس" را به ساکنین جزیره یکش عرضه کنیم که مورد 
استقبال یکشوندان قرار گرفت و عرضه مدل های جدید؛ 
تبلیت و گوش های جدید ارزان قیمت نیز در دستور کار 

این مجموعه قرار گرفته است. 
گفتنی است اپراتور تلفن همراه یکش برای نخستین 
بار در سال 1374 به نام پیام یکش راه اندازی شد و از سال 
1379 با قرارداد BOT تحت شرکت TKC فعالیت خود 
را آغاز نمود و از سال 1395 توسط سازمان منطقه آزاد یکش 
با نام تجاری "تله یکش" مورد بهره برداری قرار گرفت و 
برای نخستین بار در فعالیت اپراتور یکش، نام تجاری این 

اپراتور به نام " تله یکش" به ثبت رسید.سلام
شایان ذکر است در حال حاضر بسته اینترنت 5 
گیگابایتی کی ماهه تله یکش که پر مصرفترین بسته اپراتور 
های تلفن همراه می باشد، ارزان ترین و مقرون به صرفه 
ترین بسته اینترنت همراه کشور بوده و این اپراتور در جهت 
حمایت از ساکنین و کسب و کارهای فعال در منطقه آزاد 
یکش از مشتریکن خود هیچگونه مالیات بر ارزش افزوده ای 

دریافت نمی کند .

 برند و مالکیت حقیقی اپراتوار تلفن همراه 
تله کیش به ثبت رسید


